Vorstand des Landesverbandes fiir landwirtschaftliche Fachbildung NRW e.V.

-Organisation fiir berufliche Bildung im Agrarbereich-
(Gewahlt am 04.05.2016)

Vorsitzender

Dresbach, Helmut Thierseifenerstr. 13
51545 Waldbrol
Tel.: 02291 7116
Fax: 02291 7116
Mobil: 0175 3340316
hdresbach@onlinehome.de

Stellvertreter

E ngemann, Brigitte Siedlung Schoénthal 7
34439 Willebadessen
Tel.: 05644 421
Fax: 05644 8779
Mobil: 0173 7215607
brigitte.engemann@t-online.de

Storm, Albert Canisiusstr. 36
48429 Rheine
Tel.: 05971 71424
Fax: 05971 808663
Mobil: 0175 1860926
Albert.Storm@osnanet.de

Ehrenvorsitzende

Kokemoor, Gisela Mihlensteg 9
32369 Rahden
Tel.: 05771 968012
Fax: 05771 968013
Mobil: 0171 9069016
info@em-rako.de

JUlich, Urban-Josef AnnostraBe 22
53881 Euskirchen Frauenberg
Tel.: 02251 51224

Beisitzer/innen

Eras mi, Franz-Wilhelm Dorfstr. 3
52391 Vettweis
Tel.: 02424 2688
Fax: 02424 901656
franzerasmi@aol.com

Felbick, Gerhard Bornbach 6
42897 Remscheid
Tel.: 02191 667068
Fax: 02191 62190
Mobil: 0171 1678576
g-felbick@t-online.de

O ergel, Hermann-Josef Olthiiserhok 4
48734 Reken
Tel.: 02864 5473
Mobil.: 0171 6865600
H-J.Oergel@web.de

Schuffels-Born,Dirk Meerendonkerstrasse 11
47669 Wachtendonk
Fax: 02836 93010
Mobil: 01629207101
Schuffels-Born@web.de

Bitte wenden
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SiB mann, Wilhelm Im Abdinghof 1
45731 Waltrop
Tel.: 02309 2647
Fax: 02309 561718
martin.sissmann@web.de

W o o p e n, Matthias NuBbaumallee 3
50189 Elsdorf — Giesendorf
Tel.: 02274 2239
Mobil: 0162 2549323
matthiaswoopen@web.de

Vertreter/innen der Verbdnde

Gemeinsame Vertreterin des Rheinischen und des Westfalisch-Lippischen Landwirtschaftsverbandes

Schulze Bockeloh, Susanne Werse 24
48157 Miinster
Tel.: 0251 3111035
susanne@schulzebockeloh.de

Gemeinsame Vertreterin des Rheinischen und des Westfilisch-Lippischen LandFrauenverbandes

Wolfers, Gisela Bocholt 24
41334 Nettetal-Lobberich
Tel.: 02153 13265
a.wolfers@t-online.de

Vertreter der Landjugendorganisationen Ring der Landjugend u. LAG

Ring der Landjugend

Schmidt, Stefan Einsteinstr. 7
32549 Bad Oeynhausen
Mobil: 0176 95489261
Stefan.Schmidt@WLL.de

Landesarbeitsgemeinschaft der Landjugend Nordrhein (LAG)

B a u c h, Jannick Hof Eichenkamp 1
51597 Morsbach
jannickbauch@web.de

Vertreter der gartnerischen Bildungsgdnge

Wiedenfeld, Jens Raiffeisenring 1 a
48249 Buldern
Mobil: 0157 37629778
jens.wiedenfeld@lwk.nrw.de

Geschiftsfiihrerin

Dr.Laubrock, Barbara Landwirtschaftskammer NRW
Nevinghoff 40
48147 Minster
Tel.: 0251 2376 307
Fax: 0251 2376 419
Barbara.Laubrock@lwk.nrw.de

Stellv. Geschaftsfiihrerin und Kassenfiihrerin

Gerlach-Ahrens, Regina Landwirtschaftskammer NRW
Nevinghoff 40
48147 Minster
Tel.: 0251 2376 298
Fax: 0251 2376 419
Regina.Gerlach-Ahrens@Ilwk.nrw.de




